KATALOG FÜR SOLAR-SMART-
HOME-SYSTEME
2
Produktionzentrum Antalya / Türkiye
Produktionszentrum München Deutschland
3
Inhaltsverzeichnis
Über uns 4

30
Leistungsgarantie
JAHRE
16BB
n-Type
Minoritätsträger Beschränkung
Majoritätsträger Durchgang
Geringer Widerstandsverlust und hohe Voc
Tunnelschicht
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
JAHRE
15 30
83.5%
97.5%
TT450-108TN10 450 Wp
TT455-108TN10 455 Wp
TT440-108TN10 440 Wp
TT445-108TN10 445 Wp
TT435-108TN10 435 Wp
TT430-108TN10 430 Wp
TT425-108TN10 425 Wp
TT420-108TN10 420 Wp
13
182x91
108 (6x18)
21.45